
Ytkondrondell SC-DH Med Röd 178mm

Scotch-Brite™-ytkonditioneringsrondell är en tålig

fiberrondell som används som det första steget i rengöring,

beredning, gradning och finisharbete. Våra rondeller är bra

att använda på krökta eller ojämna ytor, utan att underminera

materialet eller skada basmaterialet.

Använd den snabbavverkande Scotch-Brite™-

ytkonditioneringsrondellen som ett idealiskt första steg för

rengöring, beredning, gradning och finisharbete.

Rondellernas material med öppen väv håller sig kallt och är

beläggningsresistent, vilket förlänger användningen. Det

jämnt distribuerade slipmedlet av aluminiumoxid ger en

snabb avverkning för enhetlig finish. Till våra

ytkonditioneringsrondeller används slipmedel av

aluminiumoxid, förstahandsvalet hos branschens yrkesfolk

för den snabba avverkningen och långa hållbarheten.

Slipmedlet är kraftfullt, hållbart och konstruerat för att brista

under användningen, så att nya vassa slipkanter exponeras.

Det ger en bättre avverkning jämfört med traditionella

slipmedel som snabbt slits ner när det används.

Aluminiumoxidmineral är starkt, tufft och har snabb

avverkning och låg värmeutveckling. Det används ofta för

slipning och finisharbete – på flera olika ytmaterial i både

trä- och metallarbete, även järnlegeringar. Scotch-Brites

industriella slipprodukter är unika ytkonditioneringsprodukter

där slipmedel blandas med fibrer av nylon eller syntet, för att

skapa ett slipande system som ger ett jämnt resultat under

produktens hela livslängd. Materialet av öppen väv håller sig

kallt och blir inte igensatt. Genom att fibrerna inte får så

mycket beläggning så behålls slipmineralernas höga effekt.

 

De olika slipkornen och storlekarna är en idealisk
startpunkt för rengöring, finisharbete, beredning
och lätt gradning
Material med öppen väv håller sig kallt och är
beläggningsresistent, för längre drift
Bekväma rondeller bearbetar ytor utan att mejsla,
underminera materialet eller skada basmaterialet
Föreslagna användningsområden:

Använd för snabb avverkning och effektivt första steg vid



rengöring, beredning, gradning och finisharbete.

108 kr

Specifikation

Artikelnr: S303758


